

HIKE ApS

c/o Jensen, Golfvej 27
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/11/2016

John Mogensbjerg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HIKE ApS

c/o Jensen, Golfvej 27

6715 Esbjerg N

Telefonnummer: 28446272

e-mailadresse: johnmogensbjerg@gmail.com

CVR-nr: 10307732

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jernbanegade 3

6870 Ølgod

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1016359498

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 502 t.kr. mod et underskud året før på 335 t.kr. Af selskabets balancesum på 8.989 t.kr. udgør egenkapitalen 5.167 t.kr. hvilket svarer til ca. 57 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		183.141	-1.092.127
Bruttoresultat		183.141	-1.092.127
Resultat af ordinær primær drift		183.141	-1.092.127
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		296.978	588.733
Andre finansielle indtægter		118.845	
Øvrige finansielle omkostninger		-135.090	-211.002
Ordinært resultat før skat		463.874	-714.396
Skat af årets resultat		38.385	379.055
Årets resultat		502.259	-335.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		502.259	-335.341
I alt		502.259	-335.341

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.000.000	9.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000.000	9.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.316.305	2.341.515
Kapitalandele i associerede virksomheder		985.192	991.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.301.497	3.333.485
Anlægsaktiver i alt		7.301.497	12.333.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.592	6.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.966	538.779
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.000	13.000
Andre tilgodehavender		21.163	
Tilgodehavender i alt		375.721	558.268
Andre værdipapirer og kapitalandele		507.452	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		507.452	
Likvide beholdninger		804.497	-58.545
Omsætningsaktiver i alt		1.687.670	499.814
Aktiver i alt		8.989.167	12.833.299

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.041.837	4.539.579
Egenkapital i alt	2	5.166.837	4.664.579
Hensættelse til udskudt skat		526.460	654.996
Hensatte forpligtelser i alt		526.460	654.996
Gæld til realkreditinstitutter		2.545.640	5.427.962
Gæld til banker			998.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.545.640	6.426.818
Gæld til realkreditinstitutter		204.550	403.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.938	15.000
Skyldig selskabsskat		110.474	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		408.268	668.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750.230	1.086.906
Gældsforpligtelser i alt		3.295.870	7.513.724
Passiver i alt		8.989.167	12.833.299

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3416691	1048379
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3416691	1048379
Nettoopskrivninger primo	-1075176	-56409
Andel i årets resultat jf. note	303756	-6778
Udloddet udbytte	-328966	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1101386	-63187
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2316305	985192
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	2316305	985192

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SEA 1 ApS, Esbjerg	100 %	1235874	144696
Strand Leasing ApS, Esbjerg	100 %	1080431	159060

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nørregade 23, Bramming ApS	50%	1970382	-13557

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000x	0	4539578	0	4664578
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	502259	0	502259
Egenkapital ultimo	125000	0	5041837	0	5166837

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2750190	204550	2545640	1629000
Prioritetsgæld	2750190	204550	2545640	1629000